fringere nec inrumpcre in perpetuum. natus comes Petrus-Raymundi nielius ha-

Facta carta ista xvi kalendas aprilis, anno buit vel tenuit ipsum alodem, aut aliquis

ab Incarnatione Domini M Cil, régnante homo vel faemina per illum, sic dono

Philippe rege. Sig. t Bernardi comitis Bi- Domino Deo & sanctae Mariae ad alodêm

suldunensis,qui istam cartam scribere fecit pro remissione peccatorum meorum & pro

& testes fi rmare rogavit. S. Guillelmi-Udal- sainte animarum patris & matris meae.

gerii viceconiitis Castellinovi. S. Berenga- Facta carta donationis istius III nonas

rii-Arnaldi de Salas. S. Pétri Raymundi februarii , anno ab Incarnatione Domini
de Mata.S. Ermengaudi de Verneto. S. Pon- M Cil, régnante Philippo rege. Sigfnum
tii-Bligetii de Malolas. S. Guillelnii-Ray- Adalaix qui ista carta donationis scribere

mundi Castelli Rossillonensis. Joannes mo- fecit & testes firmare rogavit. S. Segerii

nachus scripsit die & anno quo supra, Poncii de Pomar. S. Giraldi de Rivo.

S. Guillelmi Ferrol de Carcassona. S. Pe-

II. — In' nomine, &c. Ego Raimundus tri-Bernardi de Sancti Fulcherii. Joannes

Udalgerii vicecomes de Tatzo & frater monachus scripsit die & anno quo supra,

meus Ugo relinquimus & guarpimus Deo
& beatae Mariae monasterii Crassae & IV. — In 'nomine Domini. Ego Roge-
domno abbati Rotberto & monachis, &c., rius de Mirapex & uxor mea nomine Se-

ecclesiam beati Quirici de Canoas.... & rena donatores sumus Deo & beatis aposto-

propter hoc accepimus ab abbate vel mo- lis ejus Petro & Paulo & omnibus sanctis

nachis Sanctae Mariae XV libras argent! quorum reliquiae vel nomina in eadem

& XL solidos Rossillionensis monetae & continentur ecclesia, & monasterio Cau-
unum equum, &c. Facta carta guarpitionis nensi necnon domno Isarno abbati ejus-

hujus XII kalendas augusti, anno ab Incar- dem monasterii & successoribus ejus &
natione Cbristi MCII, régnante Philippo monachis ibidem degentibus praesentibus

rege. Sig. Raymundus-Udalgerii viceco- & futuris, cum fi.lio nostro Bernardo om-
mitis. Sig. Ugoni fratris ejus, qui hanc nem honorem quem habemus vel habere

cartam scribere fecerunt & testes firmare debemus vel quispiam per nos habet vel

rogaverunt. Sig. Gilaberti comitis. Sig. habere débet in ipsa villa quae vocatur

Arnalli-Guillelmi vicecomitis de Fenoled. Vilartinxus vel in Vilarclarin vel in eo-

Sig. Guillelmi Udalgerii vicecomitis de rum terminiis atque in stagno Mansiliae,

Castello-novo. S. Berengarii Judciati de utrum sit in casis vel casalibus, in rusticis,

Tazo. Sig. Pontii Grimalli, &c. in agris , &c. pro animarum nostraium

remedio & omnium parentum nostrorum,

III. — In' nomine Domini. Ego Adalaix & ut ipse supradictus filius noster, Deo
comitissa, filia vocata Petri-Rayniundi co- auxiliante, quantum vitae abundaverit

mitis de Carcassonna & Rainguardis uxoris tempus, subditus beati Benedicti normae
suae, dono Domino Deo & sanctae Mariae monasticam in Christo déférât vitam. Si

monasterii Crassae & domno abbati Rot- autem suadente diabolo, quod absit, mo-
bcrto & monachis ipsius loci praesentibus nastici ordinis deseruerit vitam, nunquam
& futuris, totam villam de Casilag quae a supradicto monasterio vel habitantibus

in eo datus honor a nobis causa r,egres-

' Archives de l'abbaye de la Grasse, & copie dans

la collection Doat, à la Bibliothèque nationale,

V. 66, f" 195.

' Ibid, V. 66, {" 193.

An
1 io3

Kd.orig
t. 11.

col. 36o

An
I I o3

2 3 août.

' Archives de l'abbaye de Cannes, & copie dans
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sionis ejiis aut aliquo modo auferatur.

Quod si nos donatores &c. Facta est autem

haec carta x kalendas septembris, aniio ab

Incarnatione Domini M cm, régnante Phi-

lippe rege. Signum Serenae iixoris prae-

scripti Rogerii, qui Rogerius concedente

Dei clementia, arrepto itinere Jerosolymi-

tano, ibidem defunctus est.

Ego namque Serena post mortem viri

mei & Isarni abbatis , hanc donationem

Bernardi fîlii mei cum filiis meis scilicet

Petro & Rogerio cum supradicta uxore

domno videlicet abbati & monachis ejus-

dem monasterii praesentibus & futuris fîr-

miter stabiliendo donavi & manu mea
propria firmavi & testes firmare rogavi.

Signum Pétri & Rogerii filiorum ejus. Sig-

num Sigerii de Ventagum. Signum Ugonis

Isarni. Signum Pétri Aimerici, &c.

414. — cccxxxv

Donation faite par Raimond de Saint-

Gilles de la moitié de Gihelletj à

Vahhaye de Saint-Victor de Mar-
seille '

.

IN
nomine sancte & individue Trinitatis.

Ego Raimundus gracia Dei Sancti Egi-

dii comes & Provinciae marchio, princes

autem, Deo auxiliante, milicie christiane

in Jerosolimitano itinere, considerans pec-

catorum meorum imanitatem atque par-

vissime que mecum est christianitatis pro

diversis excessibus inbecillitatem , instante

etiam omnibusque modis inquirente la-

bores quoque suos & soUicitudinem in

meo servicio expendente domno Richardo

sancte Romane Ecclesie cardinali & Mas-
siliense abbate, dono & concedo unigenito

Dei fîlio ejusque venerabili matri sanctae